
 
 
 

Zarządzenie Nr 161/2010 
Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

z dnia 14 kwietnia 2011 roku 
 

 

w sprawie ustalenia planu kontroli komórek organizacyjnych Ośrodka Pomocy 

Społecznej Gminy Lubawa w 2011 roku 

 
 
 

Na podstawie § 6 ust. 3 i § 7 ust. 7 regulaminu organizacyjnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej Gminy Lubawa stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 152/2010 

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 30 grudnia 2010 roku  

w sprawie regulaminu organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

zarządzam, co następuje:  

 
§ 1 

 
Ustalam plan kontroli komórek organizacyjnych Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

w 2011 roku, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

Kierownik 
Ośrodka Pomocy Społecznej 

Gminy Lubawa 
 

/-/ Adam Roznerski 


